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Protokół  Nr 6/2017 

z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury i Pomocy Społecznej 

 w dniach  20 i 26 czerwca 2017 r. 

 

Komisja Oświaty, Kultury i Pomocy Społecznej w składzie: 

Marcin Kumke - Przewodniczący Komisji 

Wioleta Muszyńska– Wiceprzewodniczący Komisji 

Maciej Szulc – członek 

Alicja Dyllong- członek Komisji 

Jerzy Wolny - członek Komisji 

 

Ponadto w zakresie przedstawianych spraw w posiedzeniu udział wzięli: 

Wiesław Czyczerski  Burmistrz Zbąszynka 

Malwina Kubicka  Dyrektor ZOK 

 

 

I część posiedzenie trwałaod godz. 13.00 do godz.15.00 

 

Przyjęto jednogłośnie następujący porządek posiedzenia: 

 

1.   Przygotowanie OSiR, ZOK i OPS do wypoczynku letniego dzieci i młodzieży  

2.   Sprawy bieżące (projekty uchwał). 

 

Ad. 1  

 

W ramach powyższego punktu posiedzenia głos zabrała Dyrektor ZOK, która omówiła 

ofertę wakacyjnego wypoczynku dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy Zbąszynek. Ponadto 

Pani Malwina Kubicka wspomniała o staraniach w zakresie uzyskania dofinansowania 

zakupu dużych mat do gier dla dzieci (szachy, klasy itp.), które będą urozmaicać dzieciom 

czas w trakcie dni miasta. 

/Plakat pn. „”Lato w Mieście” stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu/. 

 

W ocenie Komisji Oświaty, Kultury i Pomocy Społecznej oferta Zbąszyneckiego 

Ośrodka Kultury jest bogata w różnorodne zajęcia dla dzieci i młodzieży. 

 

Komisja jednogłośnie, pozytywnie przyjęła przedstawioną informację. 

 

Następnie Przewodniczący Komisji  Marcin Kumke zapoznał radnych z: 

 pismem Kierownika OSiR dotyczącym organizacji zajęć dla dzieci i młodzieży  

w trakcie tegorocznych wakacji,  

 

 pismem Kierownik OPS informującym o działaniach w zakresie organizacji letniego 

wypoczynku dzieci i młodzieży z terenu Gminy Zbąszynek. 

/Przedmiotowe pisma stanowią załączniki nr 2 i 3 do niniejszego protokołu/. 
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Komisja jednogłośnie, pozytywnie przyjęły przedstawione informację. 

 

Ad. 2 

 

W ramach tej części obrad głos zabrał Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski, który 

omówił następujące projekty uchwał: 

 

 w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Zbąszynek na lata 2017-2029 (projekt nr 1), 

 w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2017 rok (projekt nr 2), 

 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Lubuskiemu w formie dotacji 

celowej w 2017 roku (projekt nr 3), 

 w sprawie określenia przeznaczenia mienia jednostki budżetowej Gimnazjum im. 

Polskich Olimpijczyków włączonego do Szkoły Podstawowej im. II Armii Wojska 

Polskiego w Zbąszynku (projekt nr 4), 

 w sprawie wyrażenia woli przystąpienia Gminy Zbąszynek do wspólnej realizacji  

z Gminą Babimost, Gminą Kargowa oraz Powiatem Zielonogórskim i Powiatem 

Świebodzińskim projektu w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Lubuskie 

2020 (projekt nr 5), 

 w sprawie określenia zasad obrotu nieruchomościami Gminy Zbąszynek  

(projekt nr 6), 

 w sprawie uchwalenia Programu Wsparcia i Aktywności Osób Starszych w Gminie 

Zbąszynek na lata 2017-2020 (projekt nr 7), 

  w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu 

zawarcia umów dzierżawy i najmu nieruchomości gminnych (projekt nr 8), 

 w sprawie rozpatrzenia skargi z dnia 24.05.2017 r.  na Burmistrza Zbąszynka  

(projekt nr 9), 

 w sprawie przekazania skargi z dnia 12.06.2017 r. na działalność Rady Miejskiej  

w Zbąszynku organowi właściwemu do jej rozpoznania (projekt nr 10), 

  w sprawie przekazania skargi z dnia 12.06.2017 r. na działalność Rady Miejskiej  

w Zbąszynku organowi właściwemu do jej rozpoznania (projekt nr 11), 

 w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Gimnazjum im. Polskich Olimpijczyków  

w Zbąszynku (projekt nr 12), 

  w sprawie przyznania pierwszeństwa nabycia garażu stanowiącego w całości 

przedmiot najmu (projekt nr 13), 
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  w sprawie przyznania pierwszeństwa nabycia budynku mieszkalnego 

jednolokalowego stanowiącego w całości przedmiot najmu (projekt nr 14). 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekty powyższych uchwał  

i skierowała je pod obrady sesji.     

W sprawach bieżących: 

W tej części posiedzenia udział wziął również Przewodniczący Rady Jan Mazur. 

 

W nawiązaniu do projektu uchwały nr 12 w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora 

Gimnazjum im. Polskich Olimpijczyków w Zbąszynku głos zabrał Burmistrz Zbąszynka, 

który zapoznał członków Komisji z chronologią wpływu pism w sprawie i ich treścią.  

Pan Wiesław Czyczerski poinformował o działaniach podjętych w zakresie rozwiązania 

konfliktu pomiędzy częścią grona pedagogicznego a Dyrektor Gimnazjum. 

 

Następnie wywiązała się dyskusja, podczas której poruszono kwestie związane z ogólną 

sytuacją w Gimnazjum. 

 

Mając na względzie ważny aspekt sprawy oraz konieczność wypracowania stanowiska 

komisji radni podjęli decyzję o podzieleniu posiedzenia na dwie części.  

 

Następne spotkanie wyznaczono na dzień 26 czerwca 2017 r. o godz. 17.00 

 

Na tym zakończono I część posiedzenia Komisji. 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

II część posiedzenia Komisji Oświaty Kultury i Pomocy Społecznej odbyła się w dniu 

26.06.2017 r.  

II część posiedzenie trwała od godz. 16.00 do godz. 17.40 

 

W tej części posiedzenia udział wziął również Przewodniczący Rady Jan Mazur. 

 

Komisja Oświaty, Kultury i Pomocy Społecznej w składzie: 

Marcin Kumke - Przewodniczący Komisji 

Wioleta Muszyńska– Wiceprzewodniczący Komisji 

Maciej Szulc – członek 

Alicja Dyllong- członek Komisji 

Jerzy Wolny - członek Komisji 

 

Ponadto w zakresie przedstawianych spraw w posiedzeniu udział wzięli: 

Wiesław Czyczerski  Burmistrz Zbąszynka 

 

Przyjęto jednogłośnie następujący porządek posiedzenia: 

1. Rozpatrzenie skargi na Dyrektora Gimnazjum w Zbąszynku. 

2. Opinia Komisji. 
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Ad. 1-2. 

 

W tej części posiedzenia głos jako pierwszy zabrał Burmistrz Zbąszynka, który po raz 

kolejny omówił chronologię wpływu pism w sprawie ostatecznie uznanej jako skarga na 

Dyrektora Gimnazjum w Zbąszynku. Pan Wiesław Czyczerski poinformował o działaniach 

podjętych w celu rozwiązania sytuacji konfliktowej jaka zaistniała w Gimnazjum im. Polskich 

Olimpijczyków w Zbąszynku. 

Burmistrz Zbąszynka wspomniał o przepisach w zakresie rozpatrywania skarg oraz  

o kompetencjach Rady Miejskiej z nich wynikających. Pan Wiesław Czyczerski zwrócił 

uwagę na nieścisłości w zakresie złożonego pisma (m.in. brak podpisów pod skargą, 

uwzględnienie w skardze aspektów pracowniczych takich jak mobbing, które nie leżą  

w kompetencji rozstrzygania spraw przez Radę Miejską). 

 

Ponadto Pan Wiesław Czyczerski poinformował m.in. o zmianach w strukturze oświaty 

wynikających ze zmienionej ustawy, zgodnie z którymi obecna Pani Dyrektor nie będzie 

pełnić już obowiązków wynikających z niniejszej funkcji. 

 

Następnie w ramach omawianego tematu wywiązała się dyskusja, podczas której 

przeanalizowano zarzuty zawarte w piśmie części Grona Pedagogicznego Gimnazjum. 

 

Opinia Komisji: 

Po przeanalizowaniu treści pism w sprawie skargi na Dyrektora Gimnazjum im. 

Polskich Olimpijczyków członkowie Komisji przy 2 głosach „za”, 2 głosach 

„wstrzymujących” i 1 głosie „przeciw” uznali, że ww. skargę należy uznać za 

częściowo zasadną z uwagi na fakt, że opisywane w skardze stosunki interpersonalne 

są niepokojące.  

 

Na tym zakończono II część posiedzenia. 

 

Protokołowała: 

 

Bernadetta Utrata 

 

Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Pomocy Społecznej    

  

 

Marcin Kumke 

 

Protokół otrzymują: 

1. Burmistrz Zbąszynka 

2. Zastępca Burmistrza  

3. Skarbnik Gminy 

4. Przewodniczący Rady 

5. Przewodniczący Komisji 


